
Dziennik Ustaw Nr 186 — 10657 — Poz. 1103

 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 17 października 
2003  r. o  ustanowieniu Krzyża Zesłańców Sybiru 
(Dz. U. Nr 225, poz. 2230) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie nada-
wania Krzyża Zesłańców Sybiru (Dz. U. Nr 13, poz. 112) 
załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone od-
powiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego roz-
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
B. Komorowski

Prezes Rady Ministrów:
D. Tusk 

1103

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 4 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadawania Krzyża Zesłańców Sybiru



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10658 — Poz. 1103

Załączniki do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. (poz. 1103)

Załącznik nr 1

WZÓR WNIOSKU O NADANIE KRZYŻA ZESŁAŃCÓW SYBIRU



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10659 — Poz. 1103



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10660 — Poz. 1103

Załącznik nr 2

WZÓR WYKAZU WNIOSKÓW O NADANIE KRZYŻA ZESŁAŃCÓW SYBIRU



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10661 — Poz. 1103



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10662 — Poz. 1103




